
Gemeente Rhenen – Bekendmaking Raadsbesluit Functionaris 

gegevensbescherming 2024 

  
  

De raad van de gemeente Rhenen, 

  

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 oktober 2024, 

  

  

Besluit: 

  

  

1. met terugwerkende kracht met ingang van 16 september 2024 de heer T. ter Maat aan te wijzen als 

Functionaris Gegevensbescherming (FG) ten behoeve van de uitvoering van de Wet AVG; 

2. te bepalen dat dit besluit in werking treedt met ingang van de dag na bekendmaking; 

3. de kosten te dekken vanuit het budget dat is vrijgekomen nadat de gemeente Ede de overeenkomst 

tot levering van Functionaris Gegevensbescherming heeft opgezegd. Hiervoor is tussen de gemeente 

Rhenen met Privacy Management Partners voor minimaal 2 jaar een dienstverleningsovereenkomst 

afgesloten. 

  

  

Vastgesteld in de openbare vergadering van 5 november 2024. 

  

  

de raadsgriffier, de voorzitter, 

  

  

  

  

drs. K. Koopman C. van Rhee – Oud Ammerveld 

  

Nr. 486714 

GEMEENTEBLAD 20 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Rhenen 

Gemeenteblad 2024 nr. 486714 20 november 2024 1 


